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Úszás 
oktatásmódszertana I. 
Tüske Csarnok Uszoda

Csapatsportjátékok 
alapjai II. (labdarúgás)                    

Pasarét

Kondicionális képesség 
fejlesztése                                      

Pasarét

Sportmenedzsment II.                                
Dr. Sipos-Onyestyák Nikoletta                    

C101 (Helsinki) 

Rekreációelmélet és módszertan I.                
Dr. Lacza Gyöngyvér                                          

C002 (London)

Sportmenedzsment alapjai                               
Dolnegó Bálint                                                        
B102 (Szöul)

Gimnasztika 
oktatásmódszertana              

B203 (Peking)

9
.4

5
 - 1

1
.0

5
1

3
.4

5
 - 1

5
.0

5

Kutatásmódszertan - 
Statisztika I.                                 

Tóth Kata                             
C102 (Barcelona) /               
C203 (Stockholm)

I.

8
.0

0
 - 9

.2
0

Gimnasztika       
(Gy_bsc_férfi_1)                          
Tesco Csarnok A

Gimnasztika                
(Gy_bsc_női_2)                       

Tesco Csarnok B

Terhelésélettan                                  
Dr. Uvacsek Martina               

B104 (Atlanta)                   

Úszás                                                                 
(Gy_bsc_férfi_1, Gy_bsc_női_2)                                           

Tüske Csarnok Uszoda                                                               

Élettan II.                                                                                                     
Dr. Osváth Péter                                                                       

C001 (Párizs)

Sportgazdaságtan I.                                 
Dénes Ferenc                                         

C101 (Helsinki) 

II.
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Sportjátékok   (2. kurzus)                                
Pasarét Tenisz

8
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0

Sportjátékok 
(asztalitenisz)                             

B204 (Montreal) 

Csapatsportjátékok 
alapjai II. (röplabda)                    

L2 terem

Sportjog alapjai                                                                                                 
Dr. Ocskó Eszter / Dr. Szekeres Diána                                                                                      

C102 (Barcelona)

Sportjog alapjai                                                                                                 
Dr. Ocskó Eszter / Dr. Szekeres Diána                                                                           

C102 (Barcelona)

BSC

SPORT- ÉS REKREÁCIÓSZERVEZÉS                                                               
67 FŐ   

 2022/23. ŐSZ 4. KONZULTÁCIÓ 2. NAP - LEVELEZŐ - 2022. OKTÓBER 22. SZOMBAT I, II, III. ÉVFOLYAM (BSC, MSC, MA szakok)

BSC,  MA

SPORTSZERVEZÉS BSC I. ÉVFOLYAM                                                                                                  
59 FŐ    

Bevezetés a 
kutatásmódszertanba                        

Tóth Kata                                                                         
C202 (Stockholm), C002 

(London)

Táplálkozástudományi 
ismeretek                                

Bartusné Dr. Szmodis 
Márta                                        

B104 (Atlanta)

 2022/23. ŐSZ 4. KONZULTÁCIÓ 1. NAP - LEVELEZŐ - 2022. OKTÓBER 21. PÉNTEK I, II, III. ÉVFOLYAM (BSC, MSC, MA szakok)

BSC,  MA

SPORTSZERVEZÉS BSC I. ÉVFOLYAM                                                                                                  
59 FŐ    

 REKREÁCIÓ ÉS ÉLETMÓD BSC  I. 
ÉVFOLYAM  60 FŐ

TESTNEVELŐ TANÁR                                                     
4 FÉLÉVES MA                         

27 FŐ
BSC,  MA

SPORTSZERVEZÉS BSC                                                                                                         
50 FŐ    

 REKREÁCIÓ ÉS ÉLETMÓD BSC                                                        
50 FŐ

GYÓGYTESTNEVELŐ-
EGÉSZSÉG-FEJLESZTŐ 

TANÁR                                                     
4 FÉLÉVES MA                         

7 FŐ

BSC

Informatika                                                
(Gy_bsc L/2)                                                               
Katona Péter                             

C202 (Moszkva)

SPORT- ÉS REKREÁCIÓSZERVEZÉS                                                               
67 FŐ   
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Sportmozgások 
gimnasztikai alapjai  

(Gy_bsc_férfi_1) 
Tesco Csarnok A         

Sportmozgások 
gimnasztikai alapjai  
(Gy_bsc_női_2) Tesco 

Csarnok B        

Szaknyelv II.                                                                                             
K2 Nyelvi Labor

Kommunikáció a 
gyógytestnevelésben 

Szilágyiné Gáldi 
Bernadett                                    

B104 (Atlanta) 

Belgyógyászat, orvosi 
alapismeretek II.     

Krählingné Dr. Zsirai 
Zsuzsanna                                    

B104 (Atlanta)

III.

Bevezetés a 
kutatásmódszertanba                        

Tóth Kata                                                 
C101 (Helsinki) /                                  
C202 (Moszkva)

Fitnesz irányzatok   (női)                           
Tánczos Zoltán                                    

Flex Gym

Animáció  I.                                                                                                 
Dr. Lacza Gyöngyvér                                                                                                     
B101 (Melbourne)    

Sportjátékok   (1. kurzus)                              
Pasarét Tenisz 
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Animáció  II.                                                                                                 
Dr. Lacza Gyöngyvér                      

B202 (Sydney)  

Fitnesz irányzatok   (férfi)                           
Tánczos Zoltán                                         

Flex Gym

Rekreációs eseményszervezés                              
Dr. Irmai István                                 

B204 (Montreal)

Kondicionális 
képesség 

fejlesztése                          
Pasarét

Biokémia                                                
Dr. Olexó Zsuzsa          

B102 (Szöul)

Kondicionális képesség 
fejlesztése                       

Pasarét

Vízi gyakorlatok, 
gyógyúszás I.                  

(Gy_ma)                                       
Tüske Csarnok Uszoda
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Sportturizmus alapjai II.                     
Nagy Kinga                                    

B202 (Sydney)  

Sportjog alapjai                                             
Dr. Szekeres Diána   /                                

Dr. Ocskó Eszter                            
C101 (Helsinki) 
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Teljesítmény-
diagnosztika                                                           

Dr. Trájer Emese                                      
B104 (Atlanta)                

Egészségfejlesztés I.                                                                                                                          
Dr. Kneffel Zsuzsanna                     

B202 (Sydney)  

I.
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GYÓGYTESTNEVELŐ-
EGÉSZSÉG-FEJLESZTŐ 

TANÁR                                                     
4 FÉLÉVES MA                         

7 FŐ

Ifjúságvédelem, 
bűnmegelőzés                                

Dr. Baracsi Katalin                         
B104 (Atlanta)
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Álalános menedzsment II.                                                   
Szabó Péter                                                                                     

C102 (Barcelona)

1
5

.3
0

 - 1
6

:5
0

9
.4

5
 - 1

1
.0

5
1

1
.3

0
 - 1

2
.5

0

Egészségfejlesztés I.                                                                          
Dr. Kneffel Zsuzsanna                                                                  

B101 (Melbourne)     

Rekreáció elmélet és 
módszertan II.                                      
Milassin Ákos                                                           
B202 (Sydney)  

Ifjúságvédelem, 
bűnmegelőzés                                

Dr. Baracsi Katalin                         
B104 (Atlanta)

1
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Egészségfejlesztés I.                                                                          
Dr. Kneffel Zsuzsanna                                                                  

B101 (Melbourne)     

Pedagógiai alapismeretek                           
Budainé Dr. Csepela Yvette                              

B102 (Szöul)

III.

Egészségfejlesztés I.                                                                                                                          
Dr. Kneffel Zsuzsanna                     

B202 (Sydney)  
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Sportjog alapjai                                             
Dr. Szekeres Diána   /                                

Dr. Ocskó Eszter                            
C101 (Helsinki) 

Rekreáció elmélet és 
módszertan II.                                      
Milassin Ákos                                                           
B202 (Sydney)  

Sportágak gyógyító 
adaptációja                                               

Dr. Trájer Emese                                    
L2 terem 

Edzéselmélet     (E_bsc)                                                                                                                                                      
C102 (Barcelona)
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Álalános menedzsment II.                                                   
Szabó Péter                                                                                     

C102 (Barcelona)

Balesetmegelőzés és elsősegélynyújtás 
elmélete és gyakorlata                                                                           

Dr. Komka Zsolt                                            
B102 (Szöul)

Mozgásos játékok és 
oktatásmódszertana       

L2 terem
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 REKREÁCIÓ ÉS ÉLETMÓD BSC                                                        
50 FŐ

SPORTSZERVEZÉS BSC                                                                                                         
50 FŐ    

 REKREÁCIÓ ÉS ÉLETMÓD BSC  I. 
ÉVFOLYAM  60 FŐ

TESTNEVELŐ TANÁR                                                     
4 FÉLÉVES MA                         

27 FŐ
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Testnevelés elmélet és 
módszertan I.                                

(E_ma)                                               
Dr. habil Csányi Tamás                      

B203 (Peking) 

A neveléstudomány új 
módszerei, irányzatai                 

Dr. Kattein-Pornói Rita               
B203 (Peking) 

  Balesetmegelőzés, elsősegélynyújtás                                                                     
Dr. Komka Zsolt                                                             

B102 (Szöul)

Anatómia                                                                      
Dr. Prókai András                                                            

B201 (Rio de Janeiro)

Bevezetés a pszichológiába                                                                                                                                              
Dr. Gyömbér Noémi                                                                                                                                       

K2 I.12 (HEPP)

Biokémia                                                
Dr. Olexó Zsuzsa                    

B102 (Szöul)

Anatómia I.                                                                      
dr. Prókai András, Faludi Judit                             

B201 (Rio de Janeiro)

Testnevelés elmélet és 
módszertan I.                       

(E_ma)                                               
Dr. habil Csányi Tamás                                 

B203 (Peking) 
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Környezetvédelem                                                                             
Dr. Bánhidi Miklós                                                                   
C102 (Barcelona)

II.

Labdarúgás 
oktatásmódszertana 

Pasarét

Kutatásmódszertan - 
Statisztika I.                                 

Tóth Kata                        
C102 (Barcelona) /               
C203 (Stockholm)

Csapatsportjátékok 
alapjai I. (röplabda)                     

L2 terem

1
1

.3
0

 - 1
2

.5
0

Protokoll és 
viselkedéskultúra                 
Dr. Farkas Péter                           

B201 (Rio de 
Janeiro)

Mozgásterápia II.    
Gálfalviné Reé Krisztina

Lénárt Tímea                       
L2 terem
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Sportszaknyelv                              
K2 Nyelvi Labor

Sportjátékok 
(asztalitenisz)                                 

B204 (Montreal) 

BSC,  MA

9
.4

5
 - 1

1
.0

5

8
.0

0
 - 9

.2
0

Csapatsportjátékok 
alapjai I. (kosárlabda)                    

L2 terem

Alapvető 
mozgáskézségek 
szakpedagógiája                       

Tesco Csarnok Torna C

Alapvető 
mozgáskézségek 
szakpedagógiája                       

Tesco Csarnok Torna C

Jogi alapismeretek                                                      
Dr. Szekeres Diána                                                        

B201 (Rio de Janeiro)

Informatika (3.Gy_bsc)  Katona Péter  
C202 (Moszkva)                                                                                                                                     

CSAK AZOK VEGYÉK FEL, AKIK A SAJÁT 
CSOPORTJUK (1-2) KURZUSÁT NEM 

TUDTÁK FELVENNI, ŐK EZT AZ ÓRÁT 
LÁTOGASSÁK!

Protokoll és 
viselkedéskultúra                 
Dr. Farkas Péter                           

B201 (Rio de 
Janeiro)

Jogi alapismeretek                                                      
Dr. Szekeres Diána                                                        

B201 (Rio de Janeiro)

1
1

.3
0

 - 1
2

.5
0

9
.4

5
 - 1

1
.0

5

Atlétika 
oktatásmódszertan I. 

B203 (Peking) 

SZ7(L4) HÉT P, SZO 1


